
Contacto

Teléfono 965766000
Fax 965766081
Correo Electrónico CONTRACTACIO@ONDARA.ORG

Dirección Postal

Plaça del Convent, nº 2
(03760) Ondara España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1878/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2024 a
las 08:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Contratación del Ayuntamiento de Ondara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DLNIJ2X7X457h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Organismo destinatario

Concejalía de Contratación del Ayuntamiento de Ondara
Correo Electrónico CONTRACTACIO@ONDARA.ORG

Objeto del Contrato: Subministrament de marxandatge campanya conscienciació i prevenció violència de
gènere.

Subministrament de marxandatge campanya conscienciació i prevenció violència de gènere.Descripción 
Valor estimado del contrato 5.366 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.492,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.366 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.
18412000 - Ropa deportiva.

Plazo de Ejecución
Del 02/07/2024 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DLNIJ2X7X457h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.031,62 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.250 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PUBLI 4 S.L.
NIF B03901782
Categoría:18412000-Ropa deportiva.
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PIZARRO 28
(03760) ONDARA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.031,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.878,26 EUR.

Motivación

Motivación La empresa PUBLI 4 S.L. ha obtingut la major puntuació i, per tant, és la oferta més avantatjosa.
Fecha del Acuerdo 02/07/2024
Plazo de Formalización Del 03/07/2024 al 13/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 8/2022
Objeto Implantación del sistema dinámico de Adquisición(SDA) para suministros.
Categoría/Descripción [18412000-Ropa deportiva.]
Procedimiento Restringido
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado L’article 119.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector
Públic estableix que podran ser objecte de tramitació urgent els expedients corresponents a contractes “La celebració dels
quals respongui a una necessitat inajornable, o l’adjudicació del qual siga necessària accelerar per motius d’interès públic”.
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5bae0696-e750-46cd-9b5f-8596cb780232


Lugar

Dirección Postal

PLAÇA DEL CONVENT, 2
(03760) Ondara España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2024 a las 08:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta econòmica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Reducció del termini de lliurament
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZBAgZ%2BSMfwqop EMYCmrbmw%3D%3D

ID 0000013683100 |  2024-000727379 | Wed, 03 Jul 2024 08:31:52:145 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24886613739608658679202977584702869518 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZBAgZ%2BSMfwqopEMYCmrbmw%3D%3D

